2023 年２月 20 日

各   位
会 社 名： 株式会社タツミ

代 表 者： 代表取締役社長 伏 島 利 行

コード番号： 7268 東証スタンダード市場

本社所在地： 栃木県足利市南大町 443 番地

問合せ先 ： 業  務  部  長 蜂 須  紀 雅

電話番号 ： 0284-71-3131

人事異動に関するお知らせ

2023年４月１日付にて下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１. 発令日

2023年４月１日

２.部門長人事

氏名 新役職名 現役職名

大川 文夫 工場長 －

木村 章子 監査室 室長 監査室 室長代理

井上 彰悟 業務部 部長 業務部経理課 課長

鈴木 順之助 営業購買部 部長 営業購買部営業課 課長

３.海外子会社社長人事

拠点名 新社長名 現社長名

CORPORACION TATSUMI DE

MEXICO, S.A. DE C.V.

毒島 健一

（現営業購買部 部長）

木村 英典

（現株式会社タツミ常務取締役）

   ※毒島氏は、CORPORACION TATSUMI DE MEXICO, S.A. DE C.V.の株主総会をもって、

同社取締役社長に就任する予定です。

以 上